[image: gerb_ur!]
	Главное управление
по государственному надзору Удмуртской Республики

	Удмурт Элькунысь
кун чаклэтъявалтӥськивалтонни

ПРИКАЗ

«12»  апреля 2019  года                                                   №19
						г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Главного управления по
государственному надзору Удмуртской Республики от 25 марта 2019 года №13 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Главном управлении по государственному надзору Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетнихдетей и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 27 августа 2014 года №262 «О перечне должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республикиобязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»

п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики   от 25 марта 2019 года №13 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Главном управлении по государственному надзору Удмуртской Республики, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О Перечне должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Главном управлении по государственному надзору Удмуртской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) пункт 1изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Главном управлении по государственному надзору Удмуртской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»;
3) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. начальника Главного управления				          Е.В. Поздеев

Приложение к приказу
Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики
от 12  апреля   2019 года №19

«УТВЕРЖДЕН
приказомГлавного управления
по государственному надзору Удмуртской Республики
от 25 марта 2019 года № 13

[bookmark: _GoBack]П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики в Главном управлении по государственному надзору Удмуртской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Удмуртской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, отнесенные к высшей группе должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики:
Первый заместитель начальника Главного управления;
Начальник инспекции строительного надзора;
Начальник жилищной инспекции;
Начальник инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники.
2. Должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, отнесенные к главной группе должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики:
Заместитель начальника инспекции строительного надзора;
Заместитель начальника жилищной инспекции;
Заместитель начальника инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники;
Начальник отдела обеспечения работы с кадрами, информационного обеспечения  и сопровождения регистрационных действий;
Начальник отдела финансовой работы, бухгалтерского учета и отчетности;
Начальник отдела   правовой работы и административного производства;
Начальник отделаделопроизводства и контроля исполнения документов;
Начальник отделапо надзору в области строительства;
Начальник отдела по надзору за опасными  объектами;
Начальник отдела по контролю и надзору за долевым участием в строительстве;
Начальник отдела жилищного надзора и лицензионного контроля;
Начальник отделаконтроля за формированием фондов капитального ремонта и расчетами платы;
Начальник отдела по контролю за раскрытием информации;
Начальник отдела лицензирования  и надзора за деятельностью юридических лиц, управляющих многоквартирными домами;
Начальник отдела инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники.
3. Должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, отнесенные к ведущей группе должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики:
Заместитель начальника отдела финансовой работы, бухгалтерского учета и отчетности;
Заместитель начальника отдела правовой работы и административного производства;
Заместитель начальника отдела делопроизводства и контроля исполнения документов;
Заместитель начальника отдела по надзору в области строительства;
Заместитель начальника отдела по надзору за опасными  объектами;
Заместитель начальника отдела по контролю и надзору за долевым участием в строительстве;
Заместитель начальника отдела жилищного надзора и лицензионного контроля;
Заместитель начальника отдела  контроля за формированием фондов капитального ремонта и расчетами платы;
Заместитель начальника отдела по контролю за раскрытием информации;
Заместитель начальника отдела лицензирования  и надзора за деятельностью юридических лиц, управляющих многоквартирными домами;
Главный государственный инспектор отдела по надзору в области строительства;
Главный государственный инспектор отдела по надзору за опасными объектами;
Главный государственный жилищный инспектор отдела жилищного надзора и лицензионного контроля;
Главный государственный жилищный инспектор отдела  контроля за формированием фондов капитального ремонта и расчетами платы;
Главный государственный жилищный инспектор отдела по контролю за раскрытием информации;
Главный государственный жилищный инспектор отдела лицензирования  и надзора за деятельностью юридических лиц, управляющих многоквартирными домами;
Главный государственный инженер – инспектор инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники;
Начальник сектора информационного обеспечения  отдела обеспечения работы с кадрами, информационного обеспечения  и сопровождения регистрационных действий;
Начальник сектора административной практики отдела   правовой работы и административного производства;
Консультант  сектора административной практики отдела  правовой работы и административного производства;
Ведущий специалист 2 разряда отдела финансовой работы, бухгалтерского учета и отчетности.
4. Должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, отнесенные к старшей группе должностей государственной гражданской службы Удмуртской Республики:
Главный специалист – эксперт отдела правовой работы и административного производства;
Старший государственный инспектор отдела по контролю и надзору за долевым участием в строительстве;
Старший государственный инспектор отдела лицензирования  и надзора за деятельностью юридических лиц, управляющих многоквартирными домами;
Старший государственный инспектор отдела по контролю за раскрытием информации;
Старший государственный инспектор отдела  контроля за формированием фондов капитального ремонта и расчетами платы.
Старший государственный инспектор отдела жилищного надзора и лицензионного контроля.».
____________________________________________________________
image1.jpeg